Confessione nominis xpi demon no sustinet dist. v. b.  
li. 4. in solutioe.  
Confessio diffinitio pot? p spem qstimoze z q spes in eli-  
nans ad pessionē z quo pccm claudif z aperit ipa  
pessioe etiā si pccm licebatan z si pssio no fit spe-  
venie deberiterari z cui. nota di. xv. q. l. 4. ad no-  
nam z decimā qōem ex diffinitioe per totū.  
Confessiois diffinitioes ponitur z que melior. nota  
sed z explanatioes earum cōsidera per totū di.  
xvi. q. l. 4.  
Confessio duplex notatur z de venialibus pcc fieri  
culliber di. xv. r. 2. l. 4. ad pmiū.  
Confessio an sit faciēda de veniali vel nō di. xv. v.  
libri. 4. per totum.  
Confessiois actus nūqz pcedit a viciofo etiā si non  
habet virtutē zserudinalēs nec infusam di. xvi.  
p. l. 4. ad vltimū.  
Confessio ex sui substantia est actus veritatis eliciē-  
tis tū pot esse plurimū virtutū z frequentius est vni-  
us que dicitur pnia: z cū est curatio facta ministro ecclie  
sic cū si quis dēstans pccm dēstans z voluntatis  
obediētia zc. ideo nota q qsi ex rōib pccat in  
quātū eps sacri pnie di. xvi. p. l. 4. per totū.  
Confessiois actus sub alia z alia rōe est actus virtutis  
et sacri di. xvi. p. l. 4. ad quintū.  
Confessio inuiti attributo sapie finit: s. qz ad mo-  
tuum bonitatis di. xvi. s. l. 4. p totum.  
Confessioe facere quis articulus moueat hominēz  
di. xvi. r. l. 4. per totum.  
Confessio signatur p missionē qua missi sūt leprosi ad  
sacerdotes z quo nō e oimoda similitudo iter lepro-  
sos illos z penitentiā di. xv. c. l. 4. p totum.  
Confessio est in pcepto z vide an ceremoniale aut sa-  
cramentale aut iudiciale vel morale z qd habeat ab  
ecclia z qualis creuit z quare principaliter instituta  
et vbi instituta quo ad omēs partes et sit pnia di.  
xvi. m. l. 4. in solutioe principalis z ad omia argumē-  
ta scde questionis vsqz in finē.  
Confessio est in pcepto ex diuina lege z quo ad de-  
terminationē aliquo aliqz habet et institutioe ec-  
clesie z q confessioe tria sequuntur an petrus fe-  
cit confessionē vel nō z si non quare z q duplex pena  
temporalis peccati est: z que vbi clauū raxabilis ef-  
ficiatur nota. z an pssio pccatū pccō cum per ipaz  
dicitur expelli z q pssio ab ecclia per pgressum  
habet incrementum z ad hoc possit accipere vlti-  
riorē: z vbi fuit instituta z quo est pceptū sacra-  
mentale z qre instituta di. xvi. m. l. 4. p totū. bñ nota  
Confessio an sit de iure naturalis vel nō z q pssio est  
duplex z ad quā omēs renebant etiā ante legem vt  
adam z cayn di. xvi. n. l. 4. p totū.  
Confessio nō est oino de moralib z tenemur confite-  
ri: z si quis pccatū diceret esse hereticus censend?  
quia hoc dicitur dissoluit ordinē z pccatū ecclesiāstī-  
cam di. xv. l. 2. l. 4. per totum.  
Confessio differētiter fuit in lege nature z in lege mo-  
si z in lege grante z p passio obisti opabatur etiā in  
confessione bñ lege moysi di. xvi. o. l. 4. p totū.  
Confessio peccata in se z corā deo quilibet renebat  
sub quilibet lege z expulatio in pccis nō est summū  
peccatum licet hoc videatur sonare verba glōe su-  
per psal. Non dēctines cor meū zc. nota qz quo est pe-  
riculosum di. xv. n. l. 4. ad argumēta pnia qnqz.  
Confessio soli deo facta no sufficit nec est pccā confessio